[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года № 353 "О программно-целевом финансировании вне конкурсных процедур на 2013 - 2015 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 ноября 2013 года № 1161
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года № 353 «О программно-целевом финансировании вне конкурсных процедур на 2013-2015 годы» следующие дополнения:

      приложение к указанному постановлению дополнить подпунктами 10), 11), 12) и 13) следующего содержания:

      «10) разработка чистых источников энергии Республики Казахстан на 2013 - 2017 годы в рамках ЭКСПО - 2017;

      11) разработка карты общего сейсмического зонирования на

территории Республики Казахстан на 2013 - 2015 годы»;

      12) мониторинг и изучение дикой фауны в эпидемически актуальных

регионах на носительство опасных патогенов и разработка комплексных

профилактических мероприятий для обеспечения биологической

безопасности Республики Казахстан на 2013 - 2015 годы;

      13) комплексное исследование научных основ перевода казахского

письма на новый национальный алфавит на 2013 - 2015 годы.».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14